КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2012

     № 193

с.Братковское

О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 27апреля 2012 года №180 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения,  исполнения и контроля за  исполнением  муниципального заказа Братковского сельского поселения Кореновского района»

В целях приведения нормативно-правовых актов Совета Братковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1.Внести в пункт 5.1. раздела 5 Приложения к решению Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 27 апреля 2012 года №180 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения,  исполнения и контроля за  исполнением  муниципального заказа Братковского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив его следующей редакции:
«5.1.Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации в сфере размещения заказов для муниципальных нужд Братковского сельского поселения Кореновского района и нужд муниципальных бюджетных учреждений осуществляется в соответствии с требованиями Федерального закона».

2.Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района
С.Г.Никулин